quarenta e nove centavos), acrescido do Custo Unitário de 
Distribuição no valor de R$ 2,51 (dois reais e cinquenta e um 
centavos) por cota, perfazendo o valor de R$ 950,00 (noventa e 
cinco reais). 

Capa do Prospecto e 
Seção 2.5 do Prospecto 

a.3) Montante Ofertado  
R$ 95.000.000,00 (noventa e cinco milhões de reais), 
considerando o Preço de Emissão acrescido do Custo Unitário de 
Distribuição. 

Capa do Prospecto e 
Seção 2.6 do Prospecto 

a.4) Lote suplementar Não. N/A 

a.5) Lote adicional Não. N/A 

Qual mercado de 
negociação? B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, em Mercado de Bolsa.

[...]

subscrição das Cotas, proporcional ao número de cotas do Fundo 
já possuídas. A quantidade máxima de novas Cotas será um 
número inteiro, com frações arredondadas para baixo. 

Seção 6.2 do Prospecto 

Qual o valor mínimo para 
investimento? 

100 (cem) Cotas por Investidor, totalizando R$ 9.500,00 (nove mil 
e quinhentos reais), considerando o Custo Unitário de 
Distribuição. Não aplicável aos cotistas que exercerem direito de 
preferência. 

Seção 8.9 do Prospecto 

Como participar da oferta? 

Os cotistas deverão formalizar a sua ordem de investimento 
durante o Período de Exercício do Direito de Preferência e os